thethe, Liicse filio Dovenaldi de Lymenache, Johanni de
Clony de Fiffe, armigeris, prisonibus, inimicis regis, in conr
flictu castri de Dumbar in Scotia captis, et in castro de
Berkhamstede commorantibus, et uni custodi eorumdem,
pro vadiis suis, cuilibet per diem tres denarios, quamdiu
in prsedicto castro de Berkhamstede moram fecerint et
donee rex aUud ei prseceperit. Et rex vadia Hla, cum
scivent quod ea solvent, super compotum suum allocari
faciet.

Teste thesaurario, xxiiij die Januarii, anno xxvj.^

DIV.

1298. Jan. 24,

—

^lowance to be made for a Scot-

tish Prisoner confined in the Castle of Walling-

ford?

A.D. 1298.

Jan. 24.

A Scottish pri-

Boner in Wal-
lingford castle.

ViCECOMITI OXONLE PEO VADIIS SOLVENDIS.

Eex vicecomiti Oxonise et Berk', salutem.

Ex insinuatione dilecti consanguinei et fidelis nostri

Edmundi comitis Cornubise accepimus quod cum tibi

prsecepissemus per breve nostrum quod habere faceres

Mak Beke de Atholia, armigero, inimico nostro, in con-

flictu castri de Dumbar in Scotia jcapto, et in castro prse-

1 This precept having been

neglected by the sheriff, it was re-

peated on Feb. 28 (Memorandum
Koll, 26 Edw. I. m. 112). The
following writ among the Miscel-

lanea in the Public Kecord Office

shows that at length this allow-

ance was attended to :

—

"Fiat breve de allocate "Wal-

tero de MuUesworthe, vicecomiti

Bedefordiee et Bukinghamise, de

xviij I. xiiij s. quos liberavit Jaoobo

de Menetethe, Luote Alio Dove-

naldi de LymenaJhe, Johanni de

Clony de Kfe, armigeris, prisoni-

bus, inimicis regis, in conflictn de
Dunbar in Scotia captis, in castro

de Berkhampstede commoranti-

bus, et uni custodi eorundem, pro

vadiis suis a die Lunce in crastino

sancti Michaelis, anno xxv flni-

ente, usque diem Lunee in festo

sancti Michaelis, anno xxvj in-

cipiente, utroque computato, per

ccclxiiij dies, scilicet, cuilibet

eomm iij d.

"Per breve regis."

' From the Memoranda Boll,

26 Edw. I. m. 111.
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dicti comitatus de Walingforde commoranti, vadia pro
^j^^^f^'

sustentatione sua quamdiu moram fecerit ibidem, viz., per —
diem iij d., tu vadia prsedicta eidem prisoni a xxix die

Septembris, anno xxv (quo die vadia ilia ei Uberasti,

prout nobis constat per compotum tuum ultimo redditum

ad scaccarium nostrum), bunc usque solvere non curasti,

tibi praecipimus quod eidem prisoni vadia sua habere

facias juxta mandatum nostrum alias tibi inde directum

donee aliud inde tibi praeceperimus, ne amplius inde

clamorem audiamus.

Teste thesaurario, xxiiij die Januarii, anno xxvj.

DV.

1298. March 17.

—

King Edward grants to Robert

de Feltone the Custody ofPatrick de Graham}

Pro Eobeeto de Eeltone. :^.d. i298.

March 17.

Eex omnibus ad qnos,'etc., salutem. S^"*?fy
"^

cH ' * 1 1 •• 11*1 riTi* JrfltricKj son 01

Sciatis quod pro bono servitio quod dilectus et ndelis David de Gra-

noster Eobertus de Feltone nobis in partibus Flandrise to" Robert d'e

impendit, concessimus ei maritagium Patricii, filii et FeWon-

heredis David de Graham, defuncti, qui de nobis tenuit

in capite, habendum sine disparagatione. In cujus, etc.

Teste rege, apud Cantuariam, xvij die Marcii.

Per breve de Privato Sigillo.

1 From the Patent Roll, 26 Edw. I. m. 22.
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DVI.

1298. Marcli 2^.—Mandate from King Edward to

Johantia Gomyn o/Badenagh to come with her
Children to London}

A.D. 1298.
March 26.

Johanna Comyu
of Badenagh
to come to the
king with her
children.

De conductu pro Johanna dxoee Johannis Comyn de
Badenaghe.

Eex vicecomitibus^ et aliis ballivis et fidelibus suis ad
quos, etc., salutem.

Cum maudayerimus ^ karissimse ' consanguiness nostra
Johannse, uxori Jobannis Comyn de Badenaghe, junioris,

quod ad nos cum liberis suis, consanguineis nostris, Lon-
donias veniat sine mora, et miserimus Michaelem de
Karliolo, servientem nostrum ad arma, ad ipsam Johannam
et liberos suos ibidem ia forma qua ei injunximus con-

ducendos, vobis mandamus firmiter injungentes quod
prsedicto Micbaeli ad praedictos Johannam et liberos suos

ad nos usque ad locum prsedictum conducendos vestrum

consilium et auxilium impendatis, quotiens ab ipso super

hoc ex parte nostra fueritis requisitL In cujus, etc.,

usque ad crastinum Clausi Paschse proximum futurum

duraturse.

Teste rege, apud Thurroke, xxvj. die Marcil

Et mandatum est vicecomiti Oxonise quod visis praj-

sentibus ad prafatam Johannam in propria persona sua

accedens una cum Michaele de Karliolo, serviente regis

ad arma (quem ad ipsum vicecomitem rex mittit ex hac

causa), ipsam Johannam et liberos suos usque Londonias

sub salvo et securo conductu duci faciat absque mora.

1 Prom the Patent Koll, 26

Edw. I. m. 22.

' The king's letter to the coun-

tess, under the same date, is

entered on the Close Roll for the

year, mem. 12 dorso. It contains

the order—" quod omnibus aliis

preetermissis, ad nos Londonias

acoedatis ; liberos vestros, consan-

guiueos nostros, vobiscum modis

omnibus adduceutes."
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Et si forte ipsa statim ad regem venire differat seu recuset,

ipse vicecomes propter hoc non omittat quin earn et

liberos suos sub salvo et securo conductu modis omnibus

venire faciat indilate.

Et boc sicut de ipso vicecomite rex confidit et indig-

nationem regis vitare voluerit, non omittat. Teste ut

supra.

A.D. 1298.

March 26.

DVII.

1298. April 1.

—

Notice of the Seizure, ly King
Edward, of the Lands in England of Edmund
Cornyn. Earl ofKilbride}

De TEKRIS EdMUNDI COMYN, CoMITIS de KiLBEIDE, a.D. 1298.

CAPTIS IN MAUUM REGIS ET COMMISSIS. ^ '

The manor of

Eex primo. die Aprilis anno xxvj assignavit dilectum (county of

clericum suum, Philipum de Wileghby, cancellarium de
^iz'^fby^iing

scaccario, ad capiendum in manum regis manerium de Edward.

Sauvecaumpe, in comitatu Hertfordiae, quod est Edmundi
Comin de Kilbride de Scotia, inimici regis, una cum
omnibus bonis et catallis in eo inventis, et ad salvo et

secure custodiendum idem manerium, cum bonis in eisdem,

donee rex aUud inde duxerit ordinandum ; ita quod [de]

exitibus iade provenientibus regi respondeat ad scaccarium

praedictum. Et ideo mandatimi est omnibus, etc., quod

eidem Philippo in omnibus quae ad prsemissa pertinent

intendentes sint et respondeant in forma prsedicta.

Teste thesaurario, die et anno supradictis.

• BVom the Memoranda Roll, 26 Edw. I. m. 68.

VOL. II.
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DVIII.

1298 April 8.~Licence from King Edward to
Alexander de Balliol to sell Wood from his
Manors in Kent}

^
Aprifl;

^^° Alexandeo de Balliolo.

Aiexaiid^ de
^^^ omnibus ad quos, etc., salutem.

Sr^hlf ,S^" ^^f"^
^* fideUs noster, Alexander de Balliolo,

manors in Kent, nobiscum ad partes Scotige in obsequium nostnun est
profecturus, per quod sibi gratiam facere volumus speci-
alem, concessunus et licentiam dedimus eidem, quantumm nobis est, quod ipse in boscis suis maneriorum de
Chileham, Northwode et Hatfelde. quae de nobis tenenturm capite, vendere possit usque ad centum Kbratas, et
commodum suum inde facere sine occasione vel impe'di-
mento nostrr vel heredum nostrorum, vicecomitum, baUi-
vorum, aut aliorum ministrorum nostrorum quorumcumque.
In cujus, efe

Teste rege, apud Westmon, viij die Aprilis. Per ipmm
regem.

DIX.

1298. May 3.

—

Proceedings before the Barons of
the Exchequer respecting the Manor ofSprouston}

A.D. 1298. BaRONIBUS, PRO ClEMBNTIA qVJ& FDIT UXOR JOHANNIS j— ^